
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

Số:       /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          Hà Nam, ngày       tháng 01  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Chương trình công tác 

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 16/08/2022 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Hà Nam về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 51/2012/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2022 

của UBND tỉnh Hà Nam ban hành quy định về  phân công, phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;  

Căn cứ Quyết định số 340/QĐ-SVHTTDL ngày 21 tháng 11 năm 2022 

của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Quy chế làm 

việc của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Nam;  

Căn cứ Công văn số 2793/UBND-TH ngày 18 tháng 10 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc xây dựng chương trình công tác năm 2023; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác của Sở 

Văn hoá, Thể thao và Du lịch Hà Nam năm 2023. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, 

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Bộ VHTTDL; 

- TTTU, HĐND, UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Như Điều 3; 

- Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn 

hóa, Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, 

thành phố; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Mai Thành Chung 



 


		2023-01-18T18:59:35+0700


		2023-01-19T09:15:03+0700


		2023-01-19T09:15:03+0700


		2023-01-19T09:15:03+0700




